PORTARIA Nº 696/2020

O Vice-Reitor, em exercício na Reitoria da Universidade Estadual do Ceará – UECE no uso de suas atribuições
legais, regimentais, estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo nº 04044807/2020, RESOLVE
PRORROGAR as Portarias nºs 1102/2016, 518/2017, 1774,2018, 2482/2018 e 2931/2018, que tratam de
designações dos servidores abaixo relacionados, como Coordenadores e Assessores da Pró-Reitoria de
Graduação – PROGRAD, no período de 23/05/2020 à 31/12/2020, sem acréscimo de ônus para o erário
estadual.

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

Cristiane Maria Sampaio Forte 06779.1-4 Coordenadora da Célula de Gestão do
Sistema Acadêmico – CGSA

20 hs

Edinilza Maria Anastácio Feitosa 006792.1-6 Assessora da Célula de Gestão do Sistema
Acadêmico – CGSA

08hs

Maria José Camelo Maciel 300471.1-7 Coordenadora da Célula de
Assessoramento Pedagogico- CAP

20hs

Sarah Bezerra Luna Varela Machado 300474.1-9 Assessora da Pró-Reitoria de Graduação -
PROGRAD

12h

Marília Nogueira Carvalho 300491.1-X Assessora da Célula de Assessoramento
Pedagógico – CAP

08h

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – UECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares
Vice-Reitor em exercicio da UECE